SCRIPTA

Numéro Scripta : 7663

Auteur(s) : Gautier Pequit [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gautier Pequit transfère à l'abbaye de la Trappe, tous ses droits seigneuriaux sur un fief par lui baillé à Gilbert Chefdebois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XLVI (« Carta Galteri Pequit »), p. 34.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Galterus Pequit, dedi abbatie Domus Dei de Trappa in elemosinam perpetuam totum tenementum quod Gillebertus Chefdebois tenebat de me, et de eodem tenemento quidquid mihi faciebat, eidem faciet abbatie. Quam elemosinam debeo eis garantizare et ab omnibus hominibus liberare cum quadam alia elemosina quam predicta abbatia habet apud Putidam Fossam de dono Galfridi Le Bigot et Bone, sororis uxoris sue, et ab hoc idem garantizandum et liberandum, heredes mei post me similiter tenebuntur ; et sciendum est quod omnia hec libera sunt ab omnibus rebus penitus et quieta per sex denarios monete Perticencis mihi et heredibus meis post me annuatim sine emenda per festa Sancti Remigii persolvendos. Et ut hoc firmum, etc... Anno graciae M° CC° XX° V°.